Специальность (напр. подготовки)
080200.68 Менеджмент   

                                                               программа  Финансовый менеджмент
Выполнение учебного плана студентом _____________________________ шифр ________________________          Выполнение учебного плана студентом ____________________________ шифр _______________________
	  КУРС
	№ п/п
	Наименование

дисциплины
	Количество по учебному плану
	Выполнение учебного плана



	
	
	
	Всего часов
	Из них аудиторных
	Курсовых работ \ проектов
	Зачетов
	Экзаменов
	Контрольные 
работы  №
	Защита курсовых проектов и

курсовых работ (оценка)
	Зачеты
	Экзамены

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Отметка о зачете
	Оценка экзамена
	№ и дата ведомости

	1 курс
	1
	Информационные ресурсы и технологиив менеджменте
	108
	12
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	2
	Современные проблемы российского менеджмента
	72
	8
	
	1*
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3


	Налоговый менеджмент
	108
	12
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	
	Менеджмент организаций
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4

	Управленческая экономика
	108
	12
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	Методы исследований в менеджменте
	108
	12
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	6

	Корпоративные финансы
	216
	24
	1
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	7
	Теория организации и организационное поведение
	108
	12
	
	1*
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	8
	Рынок ценных бумаг и биржевое дело
	108
	12
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	9

	Экономика фирмы
	72
	8
	
	1*
	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	
	Управление имуществом
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10

	Деньги, кредит, банки
	72
	8
	
	1*
	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	
	Банковское дело
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11
	Инвестиционный менеджмент
	108
	12
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Инвестиционная стратегия
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	12
	Организационно-управленческая практика
	432
	
	
	1*
	
	
	
	
	
	
	
	

	КУРС
	№ п/п
	Наименование

дисциплины
	Количество по учебному плану
	Выполнение учебного плана



	
	
	
	Всего часов
	Из них аудиторных
	Курсовых работ \ проектов
	Зачетов
	Экзаменов
	Контрольные 
работы  №
	Защита курсовых проектов и

курсовых работ (оценка)
	Зачеты
	Экзамены

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Отметка о зачете
	Оценка экзамена
	№ и дата ведомости

	2 курс
	1
	Теоретические основы финансового менеджмента
	144
	16
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	Современный стратегический анализ
	108
	12
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	Финансы
	72
	8
	
	1*
	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	4
	Финансовый менеджмент
	144
	16
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	Бюджетная система
	72
	8
	
	1*
	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	6
	Краткосрочная финансовая политика
	108
	12
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	7
	Финансовый риск-менеджмент
	108
	12
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	8

	Ценообразование
	108
	12
	1
	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	9

	Страхование
	108
	8
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	
	
	Финансы организаций
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10

	Оценка бизнеса
	108
	12
	
	1*
	
	1
	
	
	
	
	
	

	
	
	Экономика недвижимости
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	11
	Педагогическая практика
	216
	
	
	1*
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	12
	Научно-исследовательская практика
	324
	
	
	1*
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13
	Научно-исследовательская работа
	216
	
	
	1*
	
	
	
	
	
	
	
	


Вызов на сессии  №1___________________№2____________________№3 _____________________  
Вызов на сессии  №1____________________№2____________________ №3 ____________________
Учебный план выполнен (не выполнен). Декан факультета _________________ дата ____________
          Учебный план выполнен (не выполнен). Декан факультета  _________________ дата ____________
Переведен на   __________  курс   приказ № ________________  от ___________________________          Переведен на   __________  курс   приказ №  _________________  от __________________________

